
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 319 

 
DETERMINAZIONE n. 950 del 31 dicembre 2013     

 
OGGETTO: Soffi d’Abruzzo 2° Festival Nazionale. Liquidazione contributo all’Accademia dei 

Transumanti degli Abruzzi. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  trentuno  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la Delibera Consiliare n. 62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 195 del 03-10-2013, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 
CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale ha inteso sostenere l’iniziativa dell’Associazione 
Ac.T.A. Accademia dei Transumanti degli Abruzzi che promuove le culture popolari abruzzesi 
attraverso una serie di iniziative culturali e musicali tese a far conoscere alla cittadinanza le tradizioni 
antiche  della nostra terra “dai monti al mare”, tenutesi ad Ortona dal 28-11-2013 al 01-12-2013; 
RICHIAMATA  la propria Determina dirigenziale n. 780 del 24-12-2012 di impegno somme occorrenti 
per la realizzazione di eventi e manifestazioni; 
VISTA la nota di richiesta del contributo in data 30-12-2013 a firma del presidente dell’Associazione  
Ac.T.A. Accademia dei Transumanti degli Abruzzi con allegata rendicontazione fiscale, agli atti di 
questo settore; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la somma di € 2.000,00 a titolo di contributo in favore dell’Associazione Ac.T.A. 
Accademia dei Transumanti degli Abruzzi, con sede in Chieti, C.so Marrucino n. 128, p.iva 
01960620696, quale compartecipazione alle spese sostenute per la realizzazione degli eventi 
di cui in premessa, a mezzo bonifico bancario sul conto dedicato IBAN: 
IT79W0896815500000100309072; 

2. Di prelevare la somma necessaria dal capitolo 9260 in conto residui 2012, che ne risulta 
fornito, come da impegno di spesa n. 780 del 2012; 

3. Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
Il Compilatore 
      (D.G.) 

          IL DIRIGENTE 4° SETTORE  
               (dott. Domenico Galanti) 

         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 15-01-2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


